
Zarządzenie Nr 114/2020  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 18.12.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

poz. 713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXII/145/2020 Rady Gminy Olszówka 

z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

http://późn.zm/


Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 696 208,67 39 431,00 8 735 639,67 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 682 239,00 20 000,00 3 702 239,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 682 239,00 20 000,00 3 702 239,00 

75802 
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 19 431,00 19 431,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 19 431,00 19 431,00  

Razem: 24 540 545,36 39 431,00 24 579 976,36  

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 447,27 500,00 2 000 947,27 

 01030  Izby rolnicze 18 000,00 500,00 18 500,00 

 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

18 000,00 500,00 18 500,00 

750   Administracja publiczna 2 339 991,00 0,00 2 339 991,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 864,00 0,00 1 912 864,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 -1 000,00 131 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 364 495,00 2 000,00 366 495,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 346,00 220,00 2 566,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 346,00 220,00 2 566,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

42,00 220,00 262,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 300,00 16 711,00 1 196 011,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00 16 711,00 371 711,00 

 4260 Zakup energii 108 000,00 10 000,00 118 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 6 711,00 113 711,00  

Razem: 9 772 082,27 19 431,00 9 791 513,27  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 882 198,96 6 680,00 1 888 878,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1 559 786,00 6 680,00 1 566 466,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 460,00 5 934,00 59 394,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 746,00 17 246,00 

 
Razem: 1 906 463,96 6 680,00 1 913 143,96 

 
 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 347 871,74 7 160,00 2 355 031,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 998 164,00 7 160,00 2 005 324,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 620,00 6 472,00 80 092,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 688,00 13 688,00 

 

Razem: 2 372 116,74 7 160,00 2 379 276,74  
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.12.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 850 055,80 6 160,00 1 856 215,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 547 275,00 6 160,00 1 553 435,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 720,00 5 500,00 70 220,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 660,00 13 160,00 

 

Razem: 1 873 005,80 6 160,00 1 879 165,80  

 

 

BeSTia Strona 1 z 


